
DAMES

14

DOSS Place CAT. TEMPS

2 1 JAMME   Emilie DAME

4 2 MARTIN   Alexandra DAME

3 3 MANCEL   Johanna DAME

1 4 DELPRAT   Eloise DAME

5 5 LEVEEL   Sabrina DAME

7 6 CAILLEBOTTE   Isabelle DAME

6 7 SAUVAGE   Sophie DAME

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

UC BRICQUEBEC

Finale de la coupe de Normandie Yves Libor - Cyclo cross

VC Trouville Deauville

VILLE DE DEPART :

UC LANDELLAISE

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 7 PARTANTS : CLASSES : 7

 

 

CO COURONNE

 

DEPARTEMENT :Deauville

 

 

 

N° LICENCE

1750196010

 

 

 

 

 

ES CAEN

DATE :  05 février 2017

1714001042

1714358036

1750217061

1776027030

 

 

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE :

 

1714524014

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VC FALAISIEN

 

 

 

 

 

 

1714001061

MOYENNE

NOM et PRENOM

ACC MARIGNY

ES CAEN

ASSOCIATION


